
Servizio Sanitario
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIAATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.278             DEL 09/03/2017

          DISTRETTO SANITARIO OLBIA-LA 
MADDALENA

      DOTT. MARCO MULAS
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: cessazione attività convenzionale per limiti di età Dr. Vito Frau

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASSL di 
Olbia
Dal  09/03/2017 Al 24/03/2017
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO DI OLBIA

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n° 137 del 29/12/2016 di nomina del dott. Pier 
Paolo Pani  quale Direttore dell’Area Socio Sanitaria  di Olbia;

VISTO  il provvedimento n° 11  del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;   

DATO ATTO che il  soggetto che propone il  presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATO  il  Decreto  Legislativo  del  14  marzo  2013,  n.  33  e  s.m.i.  di  (Riordino  della  
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione  
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di 
trattamento dei dati personali

 PRESO ATTO che in data 13.02.2017 ll dr. Vito Frau  medico convenzionato con questa 
Azienda per il servizio di Assistenza Pediatrica nell’Ambito territoriale 1.1 Olbia – Golfo Aranci   ha 
compiuto i 70 anni di età, termine ultimo previsto dall’ A.C.N.  per la Pediatria per  la cessazione 
del rapporto  convenzionale; 

 
Visto il D.L.gs. 30 Dicembre 1992 n°502  e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la L.R.28  Luglio 2006 n°10; 

Visto l’Accordo Collettivo Nazionale siglato il 27.05.2009;

Visto     l’ Accordo Integrativo  Regionale;

Per i motivi sopra espressi
DETERMINA

-di  prendere  atto  che  a  decorrere   dal   13.02.2017  il  dr.   Vito  Frau   ha   cesseto   l’attività 
convenzionata come  medico di assistenza pediatrica con questa Azienda, nell’ambito territoriale 
Olbia - Golfo Aranci .

    
Il Dirigente Amministrativo del Distretto di Olbia

Dr. Marco  Mulas

Distretto Olbia
Dir. Amm. M.Mulas
Resp. Proc. M. DeRosas


